MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - HUGG-
UNIRIO

CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUGG-UNIRIO

EDITAL Nº 35 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO do Concurso Público do
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - HUGG-
UNIRIO, mediante as condições estabelecidas neste edital:

1. Após análise, os resultados dos recursos contra o indeferimento da inscrição:

Protocolo Nome Emprego Situação Motivo

1 ROBERT LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA Indeferido Item 3.7.1 do Edital

2 AMANDA CRISTINA XAVIER DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Indeferido

Item 3.21.10 do
Edital

3 FABIANA SOARES DA SILVA FISIOTERAPEUTA
Indeferido

Não atendeu ao item
3 do Edital nº 20 -
Retificação

4 REBECA CRISTINA MARTINS BELLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Indeferido

Não atendeu ao item
3 do Edital nº 20 -
Retificação

5 FABIANA DE SOUSA LOPES TÉCNICO EM RADIOLOGIA Indeferido Item 3.21.2 do Edital

6 LIDIA DE OLIVEIRA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM Indeferido Item 3.20 do Edital

Kleber de Melo Morais
Presidente